Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
cEsrÃo 2oo5 - 2006

tNDtcAçÃo No o24t2oo7

Autoria Vereadora: Railda de Fátima Alves

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.
Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie a instalação de um computador na secretaria de Esportes

JUSTIFICATIVA

A justiÍicativa é que, nos tempos em que vivemos, devido à
tecnologia é praticamente impossível a Secretaria de Esportes
desenvolver um bom trabalho, sem um computador, por isso solicito a
máxima atenção do senhor prefeito em atender tal indicação.

Sala das Sessões, aos sete dias do Mês de Maio de Dois Mil e
Sete

da de Fátima Alves Carvalho
Vereadora - PPS

CoMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT